
UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA DI ECCELLENZA
“SULLE TECNOLOGIE INNOVATIVE PER LA RILEVAZIONE E L’ELABORAZIONE

DEL SEGNALE (TIRES)”

ELEZIONE DEL COORDINATORE-TRIENNIO 2015/2018

IL DECANO

il proprio provvedimento del 06/03/2017, con il quale è stata indetta reiezione del

Coordinatore del Centro Interdipartimentale di Ricerca di Eccellenza “Sulle Tecnologie
Innovative per la Rilevazione e l’Elaborazione del Segnale (TIRES)” per il triennio
accademico 2015-2018;

il Regolamento Elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, emanato con
D.R. n. 3798 del 31/10/2015, ed in particolare l’art. 10, relativo alla composizione dei
seggi elettorali;

VISTO

VISTO

DISPONE

Il seggio elettorale per l’elezione del Coordinatore del Centro Interdipartimentale di Ricerca di
Eccellenza “Sulle Tecnologie Innovative per la Rilevazione e l’Elaborazione del Segnale (TIRES)”
per il triennio accademico 2015-2018, è costituito come segue:

Presidente : Prof. Salvatore Vitale NUZZO;

Scrutatore: Prof. Leonardo ANGELINI;

Scrutatore : Prof. Sebastiano STRAMAGLIA;

Segreterio verbalizzante: Dott.ssa Loredana NAPOLITANO.

Il Vice Presidente verrà designato dal Presidente del seggio al momento dell’insediamento (comma

4 art.10).

Bari, 14/03/2017
Il Di

Prof. Salvai 'ìtale Nuzzo




